

制作合同

甲方：郸城县疾病预防控制中心 (以下简称甲方)

乙方：河南柒点文化传媒有限公司 (以下简称乙方)

甲、乙双方在平等互利、友好协商的基础上，根据<中华人民共和国合同法>和有关法律、法规，就甲方委托乙方制作的有关事宜达成如下协议供双方共同遵守：

一、概况：甲方委托乙方设计制作巴集乡段寨行政村和汲冢镇柴堂行政村健康村建设项目，有关事项如下：

1、巴集乡段寨行政村

品名	规格参数	数量	材料材质	单价	总价	备注
健康村村牌	1.5*4.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	9000	9000	定制
村口路西标语牌（没有全民健康 就没有全面小康）	1.2*2.5m	13	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1500	19500	定制
村室广场路西宣传标语+人造型（健康源于良好的生活方式）	1*1.5m	12	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1000	12000	含人工安装
人体造型	1*2m	5	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1200	6000	人体造型
运动人体立体牌	1*1.8m	30	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1500	45000	含人工安装
服务台资料等		1	桌椅、桌布、茶壶、纸杯、纸、资料等。。。	1000	1000	
1 健康促进宣传版面	2.4*1.2m	10	铝合金海报架+写真 KT 板版面	350	3500	含人工装卸
广场西侧、南侧和坑塘周边花草牌健康元素	0.5*1m	35	镀锌铁板焊接+烤漆+制作健康标语+预埋	100	3500	含人工安装
广场南宣传栏	3.5*2.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	8000	8000	含人工安装
坑塘周围扇形版面	1*0.6m	20	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	100	2000	含人工安装
服务中心一楼主席台背景灯箱	5*2m	1	灯箱布+灯珠+背板+型材	3000	3000	含人工安装
服务中心更换版面	0.6*0.8m	4	写真+KT 板+覆膜	50	200	含人工安装
服务中心文化墙		22.5 平方	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	200	4500	含人工安装
二楼妇女儿童室文化墙		7.5 平方	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	200	1500	含人工安装

楼梯健康贴	1.2*0.12m	30	写真覆膜	10	300	含人工安装
超市门头	1.5*0.6m	2	单透	200	400	含人工安装
超市背景	6*4m	24 平方	刀刮布	50	1200	含人工安装
去卫生所沿途和健康促进巷健康元素扇形 六角形	1.8*0.95m	60	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	200	12000	含人工安装
沿途、健康促进巷文化墙		198.5 平方	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	200	39700	含人工安装
粉墙		765.5 平方	粉白色墙	8	6124	包工包料
卫生所院内南墙铁皮字（健康您做主 我们来帮助）	0.8*0.8m	10	镀锌铁板焊接+烤漆	600	6000	含人工安装
卫生所安装公示栏	0.7*1.2m	2	镀锌铁板焊接+烤漆	1200	2400	含人工安装
健康生活广场标牌	1.5*2.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	5000	5000	含人工安装
健康生活广场版面 3 块	2.4*1.2m	3	写真 KT 板覆膜	150	450	含人工安装
			合计：	192274		

2、汲冢镇柴堂行政村

品名	规格参数	数量	材料材质	单价	总价	备注
健康社区立牌	1.5*4.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋+吊机	9000	9000	定制
进社区两侧健康标语牌	1.2*1.8m	16	镀锌铁板焊接+烤漆+制作健康标语+预埋	1200	19200	含人工
停车位置南边立体字（引导健康生活 共建健康社区）	1*1.5m	12	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1000	12000	含人工
人体造型	1*2m	3	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1200	3600	含人工
停车位置南边西侧健康标语喷绘版面	25*2m	50	喷绘+方木	30	1500	含人工
健康游园标牌	1.5*2.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	5000	5000	含人工
健康游园健康宣传标语（养成良好生活习惯 追求健康生活方式）	1*1.5m	16	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1000	16000	含人工
人体造型	1*2m	3	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1200	3600	含人工
书法长廊健康元素	1.2*0.3m	40	高密 09PVC 板+UV 打印+雕刻	100	4000	含人工
学校北侧打造健康宣传长廊（人体造型）		6	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	1200	7200	含人工
健康运动广场标牌	1.5*2.5m	1	镀锌铁板焊接+烤漆+预埋	5000	5000	含人工

健康大讲堂版面+文化墙+版面		13.125 平方	高密 09PVC 板+UV 打印 +雕刻	200	2625	含人工
坑塘周围花草牌（健康元素）	0.5*1m	55	镀锌铁板焊接+烤漆+ 制作健康标语+预埋	100	5500	含人工
				合计:	94225	

总计金额：286499 元（大写：贰拾捌万陆仟肆佰玖拾玖元整）

二、付款方式：制作结束后一次性付清全款。

三、责任

1、甲方负责提供有关相应配合、按时付款。

2、乙方负责设计、制作、安装。（确保质量、按时完成）

四、其他事项

双方在执行合同中，若发生争议协商不成，凭本合同若有未尽事宜，双方任何一方均可向合同签署地所管辖权的人民法院提出诉讼。

本合同自甲、乙双方签订后盖章起生效，一式两份，甲、乙双方各执壹份。

甲方：

（盖章签字）



乙方：

（盖章签字）



签订时间：2024年2月23日